
Ansvarstagande och självgående är viktiga 
egenskaper hos en företagare. Det tycker i 
alla fall Vigar Näslund som startat eget företag 
som snickare. Samtidigt har han också säkrat 
framtiden i Vilhelmina - en plats där han vill 
stanna.

Drömmen att starta eget företag har funnits 
hos 27-åriga Vigar Näslund i många år 
och nu har den gått i uppfyllelse. Med det 

egna aktiebolaget ”Woodcraft division” hoppas 
han på att kunna leva den vardag han vill, där han 
får jobba med det han tycker bäst om och själv 
styra över sina arbetsuppgifter och sin tid.

 - Jag vill inte göra saker som 
någon annan säger att jag ska göra, framför allt 
sådant som jag själv tycker är fel, säger Vigar. Jag 
vill ta ansvar och bestämma över mig själv.

 Idén om att bli snickare har inte alltid varit 
självklar. Vigar har testat på många yrken i sitt 
vuxna liv - allt ifrån glasmästare till maskinförare 
- men har allt eftersom insett att snickrandet är 
det mest givande. Under en tid som anställd på 
gruvbolaget Kjellins utanför Kiruna fick han till 
och med lämna maskinerna och istället snickra 
på heltid på uppdrag av sin arbetsgivare samt 
LKAB och BDX. Han vill träffa människor, jobba 
med händerna och framför allt hjälpa kunder 
med problem.

 - Så här i efterhand känns det som 
rätt val, det passar mig, menar Vigar.

EN DRÖM ATT FÅ JOBBA MED DET 
MAN ÄLSKAR

FÖRETAGARE I VILHELMINA KOMMUN

 I tre månader har Vigar levt som 
egenföretagare. Sommaren har varit rätt säsong 
att starta ett snickeribolag, för affärerna har gått 
lysande;

 - Jag har inte annonserat något 
men min telefon ringer hela tiden. Jag har fått 
erbjudanden från både privatkunder och företag 
som söker hjälp till större projekt. Det är oerhört 
roligt och jag hoppas verkligen att det fortsätter 
så här.

 När vi pratade med Vigar var han i full 
gång med att renovera ett kök. Privatkunder 
hjälper han i första hand med lättare uppdrag 
som altaner, renovering, mindre utbyggnader, 
byggen av garage och carport, listning samt 
dörr- och fönsterbyten. Planen är också att hyra 
ut sig till företag som jobbar med större arbeten, 
vilket Vigar redan testat på tack vare bygget av 
Malgomajskolans nya lokaler.

 Att ta ansvar och vara självgående är 
något som Vigar uppskattar, och i framtiden 
hoppas han på att kunna jobba tillsammans med 
andra människor som har samma visioner som 
han själv har. Anställa vill han nog inte, däremot 
samarbeta med andra företagare som delar 
samma motivation. Bo kvar i Vilhelmina vill han 
också göra;

 - Jag trivs i Vilhelmina, detta är 
mitt hem. Genom företaget har jag skapat en 
säkerhet för mig själv att kunna vara hemma, att 
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aktivt välja att stanna på hemmaplan utan att 
någon begär att jag ska åka någonstans.

 Det är ett stort steg att gå från anställd 
till företagare. Vigar menar att han själv haft en 
stor rädsla att misslyckas, att göra något fel eller 
att någon ska ha negativa åsikter. Dessutom har 
det varit en lång väg med många stora frågor 
att besvara innan företaget varit registrerat, men 
mycket stöd har han fått från Näringslivskontoret.

 - Men det gör ju faktiskt inget, det 
är omöjligt att alltid göra alla nöjda, menar Vigar. 
Jag får vara den jag är och stå för det jag gör, 
resten är en oskriven bok.

 Drömjobbet har Vigar i alla fall skapat. 
Planerna är fler;

 - Jag älskar att snickra och jag 
älskar att fiska. Så mitt drömjobb är att kunna 
leva på båda två.


